Vozilo je pastelno bele barve in je dobro ohranjeno ter deluje brezhibno.  

3. Vrsta pravnega posla: 
Prodaja premičnega premoženja – vozila. Sklenjena bo prodajna pogodba. 

4. Izhodiščna cena: 
Izhodiščna cena za vozilo, ki je predmet prodaje znaša 3.500,00 EUR (z besedo: tri tisoč petsto evrov 
00/100). V ceno je že vključen DDV, ki se obračunava v skladu z veljavno zakonodajo. 

Vozilo se prodaja po sistemu videno-kupljeno, je brez garancij, reklamacija kvalitete po prevzemu ni 
možna. 

Vse stroške vezane na prepis vozila oziroma druge stroške, ki bodo nastali po podpisu pogodbe, nosi